Cena za jednu hodinu bez DPH   :   4,126 €        
Cena bez DPH                              : 18 022,37 €  za obdobie od 1.1.2012 do 31.03.2012 
DPH 20 %                                    :    3 604,48 € 
Cena spolu s DPH                        :  21 626,85 € 

Slovom: Dvadsaťjedentisícšesťstodvadsaťšesť 85/100 € 

Rozpis počtu hodín na pracovníkov a fakturácie po mesiacoch v roku 2012 sú uvedené 
v prílohe č.1. 

4.3 Cenu za poskytnutie služieb bude možné meniť len po vzájomnom odsúhlasení 
zmluvnými stranami a to v odôvodnených prípadoch pri podstatnej zmene podmienok